МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2012                                                д.Вавиловка                                                     № 65

О подготовке генерального плана

Вавиловского сельского поселения

          В соответствии со ст.24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить подготовку проекта генерального плана Вавиловского сельского поселения.

2. Специалисту II категории (финансисту) Клячину М.Н.:

- обеспечить подготовку технического задания на проектирование проекта генерального плана Вавиловского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации;
- обеспечить подготовку исходной информации для разработки проекта генерального плана Вавиловского сельского поселения;

- обеспечить подготовку документов для проведения конкурса (аукциона) на разработку проекта генерального плана Вавиловского сельского поселения.

      3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в специально

          отведенных местах для обнародования и на сайте Вавиловского сельского

          поселения.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                        П.А.Иванов